

ÇOK UZUN BİR ARADAN SONRA

Muhasebe Enstitüsü Dergisi, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinin sürekli yayınları arasına 1975 yılında katılmıştı. O dönemde Prof.Dr.Nasuhi Bursal Enstitü Müdürüydü. Ancak derginin yayınlanmasına en büyük katkıyı veren, o zamanlar asistan olan Prof.Dr.Ersin Güredin ve Dr.Serdar Küçükberksun idi. Dergi bu üç kişinin girişimidir.

Dergi o yıllarda hiç olmayan birşeyi yaparak akademisyen ve uygulamacıların yazılarını buluşturdu. Yılda iki kez çıkması planlanırken, gördüğü ilgi üzerine yayın sıklığı dört sayıya çıkarıldı ve onbeş sene boyunca yayımlandı. Bu onbeş yılın özellikle ilk yarısı bir başarı hikayesidir. O yıllarda akademik yükselmelerde yayın sayısı gibi kriterler yoktu. Ama buna rağmen bilimsel yayın paylaşmayı temel amaç olarak gören akademisyenlere, tecrübelerini aktarma arzusundaki uygulamacılar da eklenince, bu bilimsel dergi gazete bayilerinde bile satılır oldu. Muhasebe Enstitüsü Dergisinin bu onbeş yıllık macerasını Enstitümüzün Seçmeler 2016 başlığını taşıyan yayınında ayrıntılı olarak ele almıştık. Ancak değişen idari ve özellikle mali koşullar 1989 yılında derginin ömrünün 58.sayı ile son bulmasına neden oldu. Çok uzun bir aradan sonra yeni bir heyecanla tekrar yayın hayatına getirdiğimiz bu derginin numarası o nedenle 59 olmaktadır.

Yılda iki kez, Ocak ve Temmuz aylarında yayınlayacağımız bu derginin temel hedefi çok okunmaktır. O nedenle, bilimsel ve uygulama bilgisi paylaşmayı hedefleyen yazarlara açık olmak istiyoruz. Akademik yayın, bilgi paylaşımı için yapılır. Dergimizi dar kapsamlı hedefler için hazırlanacak yazılara kapalı tutmak istiyoruz.

Bu ilk sayımızda daha ziyade Muhasebe Enstitüsünün öğretim üyelerinin özellikle bu sayı için yapılmış çalışmaları yer almaktadır. Ancak bundan sonraki hedefimiz tüm üniversitelerimiz öğretim üyelerinin, yardımcılarının ve hatta lisansüstü öğrencilerinin katkılarını sağlamaktır. Keza zengin tecrübeye sahip uygulamacılarımızın desteği dergimize değer katacaktır. Araştırılması, incelenmesi, paylaşılması gereken çok zengin bir bilgi ortamı içerisindeyiz.

Muhasebe Enstitüsü Dergisi sadece makalelerin yayınlandığı değil, çok geniş olmamakla birlikte Enstitü faaliyetleri hakkında da bilgi veren bir yayındı. Günümüzde faaliyet bilgilerimizi değişik ortamlarda paylaşıyoruz. Ancak bu sayıda yer alan yedi adet çalışmanın yanında, 2019 yılında yapılacak olan Otuzsekizinci Türkiye Muhasebe Eğitimi Sempozyumu hakkında da kısa bir bilgi verdik. Ülkemizdeki tüm muhasebe öğretim üyelerinin emeği ve hakkı olan bu bilimsel macerayı 1979 yılında Enstitü olarak başlatmış olmakla çok mutluyuz. Kırkıncı yılında bu görevin yine bize verilmiş olması ile de kıvanç duyuyoruz.

Muhasebe Enstitüsü Dergisine geçmişte emek verenleri şükranla, kaybettiklerimizi ise büyük bir saygıyla anıyoruz. Öncelikle büyüğümüz Prof.Dr.Nasuhi Bursal dileriz bizim onun anısını yaşatma çabalarımız görüyordur. Derginin yükünü geçmişte üstlenmiş hocamız Prof.Dr.Ersin Güredin'in bu sayıya da katkı yapması bizim için çok anlamlıdır. Keza, özellikle derginin geçmişteki ömrünün ikinci yarısında dergiyi yaşatmış hocamız Prof.Dr.Fahir Bilginoğlu'nun bir talebimiz olmadan bize yazı hazırlamasından şeref duyuyoruz. Ama bir de anmak istediğimiz çok önemli bir insan geçmişte bu dergi ile özdeşleşmiş, ne yazık ki genç yaşta kaybettiğimiz Dr.Serdar Küçükberksun'dur. Onu anmak için son sayfamıza özgeçmişini ekledik. Belki o olmasaydı, bu satırlar yazılamayabilirdi. Son teşekkür ise dergiye katkı yapan tüm yazarlarımıza ve hakemlerimize... Emekleri için şükran doluyuz. Keza dergi yayın ekibimizin fedakarca çalışmaları da, bizce tarihi sayılacak bu geri dönüş çok önemli katkı yapmıştır.

Saygılarımı sunarım.

Prof.Dr.Göksel Yücel
İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi
Muhasebe Enstitüsü Müdürü